
SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

Số: 463/QĐ-BVPHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 6năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban điều hành giám sát tác hại thuốc lá trong bệnh viện 

 
GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

Căn cứ Quyết định số 1020/QĐ-SYT ngày 19/7/2017 của Sở Y tế tỉnh Thừa 

Thiên Huế về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ 

máy của bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Nghị định số 77/2013/NĐ_CP ngày 27/02/2013 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc quy định chi tiết thi hành Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá về một số 

biện pháp phòng, chống tác hại của thuốc lá. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Bệnh viện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Kiện toànBan điều hành giám sát tác hại thuốc lá trong bệnh viện gồm 

các Ông (Bà) có tên sau : 

TT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Trọng Chương  Phó Giám đốc Trưởng ban 

2.  Nguyễn Hà Nhật Linh Phó Giám đốc Phó Trưởng ban 

3.  Trương Thị Hương Giang TP. Điều dưỡng Thành viên 

4.  Phạm Duy Duẩn TP. Kế hoạch tổng hợp Thành viên 

5.  Nguyễn Thị Ngọc Anh TP. Tổ chức cán bộ Thành viên 

6.  Lê Thị Nhung TP. Hành chính - VTTBYT Thành viên 

7.  Đặng Văn Thân TK. Dược Thành viên 

8.  La Vĩnh Cường TK. Cận lâm sàng Thành viên 

9.  Đặng Đức Cương TK. Khám bệnh ĐK, CC Thành viên 

10.  Nguyễn Công Ngãi PTK. PHCN Người lớn Thành viên 

11.  Hoàng Thị Ý Nhi TK. Y học cổ truyền Thành viên 

12.  Nguyễn Thái Long TK. PHCN Nhi Thành viên 

13.  Trương Minh Quốc Phòng Tổ chức cán bộ Thư ký 

Điều 2. Ban điều hành giám sát tác hại thuốc lá của Bệnh viện có trách nhiệm 

tổ chức thực hiện các hoạt động của Ban theo quy định. Quyết định có hiệu lực kể từ 

ngày ký và thay thế các văn bản trái với Quyết định này.   

Điều 3. Các khoa phòng và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

                                                                                Nguyễn Quang Hiền 



 
SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày 20  tháng 6năm 2019 

 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA BAN ĐIỀU HÀNH GIÁM SÁT 

PHÒNG CHỐNG TÁC HẠI THUỐC LÁ 

(Kèm theo Quyết định số  463 /QĐ-BVPHCN ngày 20 tháng 6  năm 2019 về việc 

kiện toàn Ban điều hành giám sát tác hại thuốc lá trong bệnh viện) 

 

Ban điều hành Phòng chống tác hại thuốc lá phân công nhiệm vụ cho các 

thành viên cụ thể như sau : 

1. Ông Nguyễn Trọng Chương: Phó giám đốc Bệnh viện, Trưởng ban: phụ 

trách chung, công tác tuyên truyền, giáo dục, sơ kết, tổng kết công tác 6 tháng, 

năm. 

2. Ông Nguyễn Hà Nhật Linh: Phó giám đốc Bệnh viện, Phó Trưởng ban: 

giúp việc cho Trưởng ban thực hiện công tác tuyên truyền, giáo dục, sơ kết, tổng 

kết công tác 6 tháng, năm. 

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh: Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Phó Trưởng 

ban: giúp việc cho Trưởng ban thực hiện công tác tuyên truyền, giáo dục, sơ kết, 

tổng kết công tác 6 tháng, năm. 

4. Ông Trương Minh Quốc: Chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ, Thư ký 

trực: Xây dựng và bổ sung các quy định không hút thuốc lá trong môi trường 

làm việc, phát động các đợt thi đua, cung cấp tài liệu cho công tác tuyên truyền, 

giáo dục. 

5. Bà Trương thị Hương Giang: Trưởng phòng Điều dưỡng, Uỷ viên: Phụ 

trách công tác tuyên truyền, giáo dục, thực hiện kiểm tra, giám sát việc hút thuốc 

lá của cán bộ công chức trong môi trường làm việc. 

6. Bà Lê Thị Nhung: Trưởng phòng Hành chính – Vật tư thiết bị Y tế: Hỗ 

trợ cho công tác kiểm tra giám sát việc thực hiện môi trường làm việc không có 

khói thuốc lá. 

7. Ông Nguyễn Công Ngãi: Phó Trưởng khoa PHCN người lớn, Uỷ viên: Hỗ 

trợ công tác tuyên truyền, giáo dục và cung cấp tài liệu liên quan cho các khoa, 

phòng. 

8. Bà Hoàng Thị Ý Nhi: Trưởng khoa Y học cổ truyền, Uỷ viên: Hỗ trợ công 

tác tuyên truyền, giáo dục và cung cấp tài liệu liên quan cho các khoa, phòng. 

9. Ông Phạm Duy Duẩn: Trưởng ban thanh tra nhân dân: Uỷ viên: Hỗ trợ 

cho công tác kiểm tra giám sát việc thực hiện môi trường làm việc không có 

khói thuốc lá. 



10. Bà Cao Thị Lan Anh: Phó Trưởng khoa Dược, Bí thư Đoàn thanh niên, 

Uỷ viên: Nâng cao ý thức và thực hiện công tác phòng chống tác hại thuốc lá 

trong đội ngũ thanh niên.   

Các thành viên trong Ban điều hành thực hiện đúng chức năng và nhiệm 

vụ của mình. Quy định họp Ban điều hành hàng quý/lần vào tháng đầu quý./. 

 

 


		2019-06-21T15:27:08+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




